标准函﹝2012﹞  号

关于召开《电力企业能源管理体系实施指南》送审稿审查会的通知

各有关单位：

根据***下达的****年****计划（文号）的安排,由我中心组织、中电联（北京）认证中心等单位负责起草的《电力企业能源管理体系实施指南》已完成送审稿，经研究，定于2012年12月20-21日在福建省福州市召开该标准送审稿审查会,请你单位安排相关人员参加会议（见附件1）。现将有关事项通知如下：

一、会议时间
报到：2012年12月19日

会议：2012年12月20日至12月21日

二、会议地点

     福州青云山御温泉酒店      0591-24588888

三、联系人

1、中电联（北京）认证中心

肖广云：Tel 010-63253529, Fax 010-63253520,13910699650.

电子邮箱：XGY100@126.COM
2、中海福建燃气发电有限公司

吴鸿利 15880335025   95795－5172
0594－5615172   15880335025@139.com
              郑文彬 13960706786   95795－5129   0594－5615129

请与会人员于2012年12月10日前将会议回执（见附件2）返回联系人。

四、会议资料

标准送审稿及相关资料请从电力标准化网站资料下载栏目中下载（网址：http://dls.cec.org.cn/），请参会代表提前审阅。

本次会议会务工作由中海福建燃气发电有限公司承办。会议统一安排食宿，费用自理。

附件：1、标准审查会专家名额分配表

           2、标准审查会会议回执

                                  标准化中心

2012年11月28日

抄报：下达计划部门

附件1：
《电力企业能源管理体系实施指南》审查会专家名额分配表

	序号
	单位
	名额
	建议专家

	1
	中电联标准化中心
	1人
	于明

	2
	中国大唐集团公司
	1人
	自定

	3
	中国国电集团公司
	1人
	自定

	4
	中国电力科学研究院
	1人
	自定

	5
	中国南方电网有限责任公司
	1人
	自定

	6
	四川省电力公司
	1人
	自定

	7
	广东省粤电集团有限公司
	1人
	骆文波

	8
	中国电力投资集团公司
	1人
	自定

	9
	神华集团有限责任公司
	1人
	自定

	10
	中国华能集团公司
	1人
	自定

	11
	中海福建燃气发电有限公司
	1人
	吴鸿利

	12
	天津国投津能发电有限公司
	1人
	黄家玉

	13
	内蒙古岱海发电有限责任公司
	1人
	李西军

	14
	浙江浙能兰溪发电有限责任公司
	1人
	吕海

	15
	北京中电力企业管理咨询有限责任公司
	1人
	杨德生

	16
	中国标准化院资环分院节能室
	1人
	王赓

	17
	德州节能监察支队
	1人
	尹洪坤

	18
	宝山钢铁股份有限公司能源环保部
	1人
	蔡震纲

	19
	三峡水力发电厂
	1人
	自定

	20
	大唐新能源公司
	1人
	自定

	21
	中电联科技服务中心
	1人
	尹淞

	22
	中电联科技服务中心
	1人
	饶国富

	23
	中电联（北京）认证中心
	1人
	周明

	24
	中电联（北京）认证中心
	1人
	肖广云

附件2：

****标准审查会会议回执

	单  位

	姓  名

	性别

	职务、职称

	移动电话

	电子信箱

	到达时间
	航班号

	车次

	备注